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Talvi on taas takana ja olemme valmiita
uuteen jalkapallokesään. Tosin nyt talvi oli
todel-la lyhyt säiden puolesta. Tällä menolla
voimme pian todellakin pelata 8-9 kuukau-
den sarjaa huhtikuun alusta marraskuun
loppuun. Varsinkin jos jokaiselle potentiaa-
liselle Veikkausliigan paikkakunnalle tai
naapurikuntaan saataisiin tekonurmi kauden
ensimmäisiä ja viimeisiä otteluita varten.

Pohjoisempana on lisäksi realiteetti, että
tarvitaan keskuskenttämme kaltaisia
tekonurmia, jotta pelaamista ylimmällä
sarjatasolla voidaan ajatella edes nykyisellä
kauden pituudella. Tai toinen vaihtoehto on
sitten se, että kentänhoitoon todella panoste-
taan. Naapurimaista kyllä löytyy kosolti
esimerkkejä myös hyvästä luonnonnurmen
hoidosta niin, että kausi voi olla merkittävästi
pidempi.

KuPS on uudistunut synkän syksyn jälkeen
ja voimme taas katsoa valoisin mielin eteen-
päin. On tietysti hyvin tiedossa, että ympäri
maailmaa löytyy keltasydämisiä ihmisiä. Mikä
hienointa, heistä monet ovat myös valmiita
antamaan sydämensä lisäksi roponsa seuran
eteen. Toisilla noita roposia on enemmän ja
toisilla vähemmän, mutta useat osoittivat
olevansa valmiita satsaaman suhteessa merkit-
tävän osan seuran eteen jo Banzain alustavan
keräystiedustelun perusteella.

Tällä kertaa löytyi yksi KuPSin ystävä, joka
halusi itse hoitaa homman. Lahden Arille
kannattajien ja KuPSin ystävien suuri kiitos
seuran eteen tehdystä panostuksesta. Jokainen
voi nyt antaa oman panostuksensa osallistu-
malla Keltainen Kortti -kampanjaan. Ja tie-
tysti myös käymällä aktiivisesti otteluissa
sekä ostamalla keltamustia tuotteita ja käyt-
tämällä näitä niin, että värit näkyvät. Tämä

on yksi osa KuPSin esillä pitoa ja yleisön
houkuttelemista mukaan toimintaan.

Tällaiset rahasatsaukset ja jatkuvat keräykset
eivät kuitenkaan voi olla pysyvä ratkaisu.
Toiminnan tulojen on kyettävä jatkossa katta-
maan menot. Budjetointi on tehtävä järke-
västi. Pääsylipputulojen varaan ei pidä laskea
liikaa. Pelataan sillä sarjatasolla, jolle voimava-
rat riittävät. Tärkeintä on, että seura säilyy
eikä tee konkurssia. Ainakin allekirjoittaneen
kannatustoiminta ja reissaaminen olisi
päättynyt, jos konkurssi olisi tullut. Olisin
saattanut käydä katsomassa aina pääkaupun-
kiseudun otteluita, mutta taatusti ilman sen
suurempia intohimoja.

Banzain toiminta tulee jatkumaan entisellään.
Toivomme toki lisää voimavaroja toiminnan
tekemiseen ja varsinkin niitä äänivaroja
katsomoon! Nyt kun otteluita on hankalampi
seurata tiedotusvälineistä ja netistäkin,
pyrimme panostamaan ottelun aikaisiin
tulospalveluihin Banzain foorumilla ja netissä.
Pyrimme taas myös saamaan otteluraportit
kaikista Ykkösen ja Suomen cupin otteluista
Banzain kotisivuille. Reissut menevät
varmaankin pitkälti kimppakyydeiksi, mutta
mikäli lähtijöitä riittää ja saamme tästä
vihjeen, laitamme aina tarvittaessa bussin
liikkeelle. Joensuuhun ja Jyväskylään
mennään joka tapauksessa linja-autolla!

Vaikka KuPS on yksi Ykkösen vahvimmista
suosikeista, keskitytään siihen, että pelataan
iloista ja viihdyttävää jalkapalloa, pidetään
katsomossa hauskaa sekä naatitaan. Katsotaan
syksyllä, josko tämä oikeuttaa nousuun. Jos
ei, niin ehditään sitä nousta hiukan myöhem-
minkin. Tehdään nyt pohjatyö hyvin, KuPSin
juniorikasvatus hoitaa kyllä osaltaan osaavissa
käsissä nousuun ja menestykseen tarvittavan
materiaalin jatkossa. Viihtyisää jalkapallo-
kesää! Keskarilla ja vieraskatsomoissa
nähdään!

Kohti nousua
Harri
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Joka kevät, samaa vauhtia ruohon vihertymisen
kanssa, tai jopa sitä nopeammin, alkaa uuden
kotimaisen jalkapallokauden odotus nousta
kärsimättömälle tasolle. Oireita ei pääse
pakoon: katse harhautuu vihertävälle veralle,
banzai purkautuu huulilta tavallistakin
useammin. Ja kavereiden kanssa saunaillassa
puheenaiheita on edelleenkin vain yksi, tällä
kertaa se vain on jalkapallo.

Kevät on siis tuntunut pikältä, mutta
Liigacupin loppuottelua katsoessa alkoi
vihdoin tuntua siltä, että kyllä se uusi kausi
taas sieltä alkaa. Interin ja Lahden ottelu oli
vähämaalisuudestaan huolimatta kelpo peliä,
eikä sitä katsoessa voinut olla tuntematta sekä
haikeutta että ylpeyttä samaan aikaan.
Haikeutta siksi, että viime kevään muistot
palasivat mieleen hienoina ja tuoreina, ylpeyttä
siksi, että viime kauden kupsilaiset, Patrick
etunenässä, esittivät hienoja otteita.

Vaikka KuPS siis kauden jälkeen menettikin
muutamia avainpelaajiaan, niin kokeneet ja
uskottavat uustulokkaat toivat silti mukanaan
hyvän tunteen joukkueesta. Tällä, jos millä,
taistellaan noususta, se on varmaa.

Mutta rakkaus KuPSia kohtaan on
menestystoiveita vahvempaa. Mieluummin
näen vielä vuosikymmeniä (ellei –satoja)
ihmisille iloa tuovan tutun keltamustan
joukkueen, kuin vaikkapa velkarahalla
mestaruuden voittavan, ja sitten konkurssiin
kaatuvan KuPSin. Eli en voi ilman reunaehtoja
sanoa, että mielestäni kauden tavoite nro 1
on pikainen nousu. Mielestäni ykköstavoitteen
on oltava uskottavan, taloudellisesti terveellä
pohja l l a  to imivan  l i ike to iminnan
vakauttaminen. Jos nousu tulee pikaisesti

noita arvoja vaalien, se on vain plussaa. Jos
nousu tulee joskus myöhemmin, senkin pystyn
hyväksymään. Jos jäämme ikuisesti divariin,
senkin vielä kestän, ellei parempaan
menestykseen yksinkertaisesti ole resursseja.
Pääasia, että on KuPS, nyt ja aina. Eli jalat
maassa, varovaisen toiveikkaana – se on tämän
kannattajan lähestymistapa alkavaan kauteen
syksyn tapahtumien opettamana.

Jos KuPS onkin merkittävä ja perinteikäs
tekijä suomalaisessa jalkapallossa, niin Banzai
ei sitä ihan vielä taida olla, vaikka varmasti
paikkamme kotimaan futiskatsomoissa
olemme tukevasti  lunastaneetkin. Toiminta
on jatkunut ylä- ja alamäkineen, ja aina on
kapula saatu seuraaville aktiiveille siirrettyä,
kun sen tarve on ollut. Nyt, jälleen kerran,
on kuitenkin Banzain toiminta tienhaarassa:
aktiiveja täytyy saada lisää, muuten
tulevaisuutemme ja jalo päämäärämme on
uhattuna. Totta kai fanijoukkueen
kannatuskehitys korreloi voimakkaasti
joukkueen menestyksen kanssa, ja heikon
kauden aikana kannattajatoimintakin on
vaikeampaa, se on selvää, mutta tämän
kausaalisuuden varaan yhdistyksemme ei voi
antautua – on myös asioita, joihin voi itse
vaikuttaa. Niinpä heitänkin kaikille lukijoille
helpon, mutta merkittävän haasteen:

Tuo kauden aikana Banzai-katsomoon
sellainen henkilö, joka ei siellä vielä ole ollut.
Jokainen uusi henkilö tarkoittaa yhtä pistettä.
Raportoi tuloksesi Banzain foorumille tai
vaikka osoitteeseen banzine@banzaikups.net.
Kauden lopussa eniten uusia jäpäkyöriä ja -
kyörijättäriä katsomoon kantanut saa hienon
palkinnon!

Pj:n puheenvuoro
Antti Haapakorva
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KuPSin uusi pääomistaja Ari Lahti vastaili
ystävällisesti muutamiin Banzinen toi-
mituksen kysymyksiin:

Miksi valitsit suosikiksesi aikanaan kaikista
Kuopion joukkueista juuri KuPSin?

KuPS oli, ja on edelleen, kaikkein menestynein
ja perinteikkäin seura Kuopiossa. Jotenkin ne
70-luvun KuPS:n sankarit saivat esimerkillään
pienen pojan mukaansa.

Onko sinulla omaa pelaajataustaa esim.
KuPSin junioreista?

En ole itse pelannut KuPS:ssa tai muussakaan
kuopiolaisessa junnuseurassa.  Olen
todennut, että lähdin aikanaan lukemaan
läksyjä silloin kun monet kaverit lähtivät
pelaamaan futista.

Harrastatko vielä itse jalkapalloa?

Jalkapallo on rakas harrastus, mutta
enemmänkin katsomon puolelta katsottuna.

Ensimmäinen KuPS-muisto?

Vaikea eritellä, mutta muistan edelleen elävästi
KuPS - St. Etienne -pelin Vänärillä noin 25
vuotta sitten.

Paras KuPS-muisto?

Ensimmäinen liiganousu KuPS Oy:n aikana
Vänärin illassa kauden 2000 päätteeksi.

Mieleen jäänyt KuPS-pelaaja?

Oma KuPS idolini on Olavi Rissanen.

KuPSin kannattajat ovat viime vuosina kerta
toisensa jälkeen joutuneet pettymään
odotuksissaan. Huuman jälkeen on tullut
nopea romahdus. Miksi nykyinen yritys on
ratkaisevasti parempi kuin edelliset?

Pyrin siihen, että sekä joukkueen menot että
urhei lul l i set  odotukset mitoitetaan
realistisen tulobudjetin perusteella. Toimimme
vastuullisesti ja avoimesti kaikkiin suuntiin.
Ehkäpä näin saamme sitoutettua eri
intressipiirejä paremmin mukaan KuPS:iin
kuin ennen.

Vaikka sponsorit tuovatkin suurimman osan
tuloista, yleisömäärä vaikuttaa ratkaisevasti
ottelutapahtumaan ja tunnelmaan. Onko
KuPSilla suunnitelmia yleisömarkkinoinnin
tehostamiseksi entisestään.

Tottakai pyrimme saamaa Magnum Areenalle
enemmän yleisöä ja tunnelmaa. Tulevalle
kaudelle tarjoamme mm. kaikille alueen
juniorei l le  vapaan pääsyn KuPS:in
peleihin.

KuPSin tiedotusta on aika rankastikin
kritisoitu "nollainformaatiosta", hitaudesta
ja kaiken itsekritiikin puutteesta, yltiö-
positiivisuudesta. Aikooko KuPS tietoisesti
ja suunnitelmallisesti uudistaa tiedotustaan?

Me pyrimme avoimuuteen ja rehellisyyteen
omassa tiedotuksessamme. Esimakua
avoimuudestamme on mm. se, että olemme
avoimesti kertoneet strategiamme sekä
yhteistyökumppaneillemme että medialle.
Olemme myös avanneet talouslukumme
avoimesti ko. tahoille.
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Onko tulossa uutta toimitusjohtajaa?

Tavoitteena on nimittää uusi toimitusjohtaja
juhannukseen mennessä.

KuPSilla on nyt ensimmäistä kertaa selkeä
pääomistaja. Minkä verran omistajan ääni
kuuluu esim. pelaajavalinnoissa? Otatko
tarvittaessa kauden aikana kantaa pelillisiin
asioihin?

En puutu millään tavalla niihin asioihin,
mitkä kuuluvat päävalmentajan tontille.
Ainoa asia, johon vaikutan suoraan, on
pelaajahankinnat ja pelaajasopimukset. Myös
mahdollisissa pelaajien myynneissä olen
päätöksenteossa mukana.

Mille tasolle KuPSin on realistista vakiintua?

Veikkausliigapaikka on realistinen tavoite.

Omat lapsesi ovat syntyneet ja kasvaneet
pääkaupunkiseudulla. Onko kiinnostus
KuPSiin siirtynyt olosuhteista huolimatta
myös seuraavalle sukupolvelle?

Oma poikani, Mauri (13 v.), on erittäin
innokas KuPS-fani ja tyttäreni, Sara (11v.),
ei muita jalkapallojoukkueita edes tunne
nimeltä.

KuPSin sijoitus tulevalla kaudella?

Voitamme Ykkösen.

Mikä joukkue voittaa veikkausliigan?

Uskoisin, että HJK on mestari.

Meneekö Suomi EM-kisoihin?

Toivottavasti.

Muita mietteitä ja terveiset kannattajille:

Haluan kiittää Banzai-Clubia hienosta työstä
menneinä vuosina. KuPS on meidän
kaikkien yhteinen juttu. Pidetään keltamusta
lippu korkealla tulevallakin kaudella ja
kannustetaan joukkue äänekkäästi takaisin
Veikkausliigaan!
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"Sen verran pitää talousasioiden
   perään katsoa, ettei KuPSiin
     sijoitettuja rahoja menetetä"

Ari Lahti - Arvopaperi.fi, 2002

kuva: www.icecapital.fi
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Ikkunasta näkyi mäellä sijaitsevan kirkon torni
ja sunnuntaisin körttiläiset vaelsivat tummissa
asuissaan jumalanpalvelukseen. Hieman
lähempänä ikkunaa oli pitkä puomi, johon
kirkonkylälle saapuneet isännät kiinnittivät
hevosensa. Maitotilipäivinä isännät ottivat
kaupungista haetuista pulloistaan huikkaa
viereisen osuuskaupan varaston takana.
Muistan makoilleeni mahallani lattialla puu-
uunin lämmössä selaillen Savon Sanomia.
Olin juuri ottamassa ensi askeleitani lukemisen
taidossa ja silmiini osui kummallinen
kirjainten ja numeroiden sekamelska. Opin
pian että sen nimi oli sarjataulukko. Oli
talviaika ja muistelen, että kysymyksessä olisi
ollut jääpallon mestaruussarjan taulukko. Olen
kuitenkin huomannut että muistikuvat ovat
epäluotettavia ja asiat vuosien vieriessä
sekoittuvat muotoillen aivan oma maailmansa.

Suurimmat otsikot maakuntalehden
urheiluosastossa sai noina 60-luvun alkupuolen
aikoina hiihtäjien ja mäkihyppääjien ohella
keltamusta Kuopion Palloseura. Elo pelaili
kai Suomensarjassa ja KPT sekä KP-48
maakuntasar jas sa .  Siemen KuPS:n
kannattajuuteen oli kylvetty ilman, että olin
nähnyt yhtään ottelua. Itse asiassa en ollut
nähnyt edes keltamustaa pelipaitaa, sillä elettiin
hyvin mustavalkoisia aikoja - muutenkin kuin
ikkunan alta vaeltaneiden körttiläisen asuissa.
Lapsen maailma lienee aina pieni ja rajattu,
mutta 60-luvun alkuvuosina Savon
maaseudulla maailma käytännössäkin rajoittui
omaan pihapiiriin ja radion tuomiin outoihin

kaikuihin. Oli kuitenkin tuo joka päivä
postilaatikkoon ilmestynyt maakuntalehti,
joka toi lisätuulahduksia suuresta maailmasta,
jopa Kuopiosta saakka. Muistan istuneeni
kotini portailla sunnuntai-iltana tähyillen
eteläisen taivaanrannan pilviä, ja miettien
leijuvatko ne mahdollisesti Väinölänniemen
yläpuolella. Siellä pelattiin KuPS:n
mestaruussarjaottelua.

Perheen kanssa vanhalla Mossella tehdyt
Kuopion matkat nostattivat aina jo etukäteen
suuren matkakuumeen. Pikku-Pietarin
kotikaupungin nähtävyydet tekivät
maalaispoikaan suuren vaikutuksen.
Maailmanpiiri laajentui ensi kertaa, ja jossakin
täällä pelasi myös tuo KuPS. Puijon komeasta
punatiilisestä tornista kuusten latvojen ylitse
näkyi toki myös Väinölänniemi ja joulupukin
tuomal la  ”v iuhmaaster i l la”  saat toi
myöhemmin kotonakin katsella Kuopion
näkymiä. Vuosikymmen eteni, ja KuPS
saavutti Suomen mestaruuden 1966. Minusta
oli tullut KuPS-fanaatikko, vaikka en
edelleenkään ollut nähnyt yhtään KuPS:n
ottelua. Elettiin Markku Hyvärisen, Tysse
Hännisen, Ari Savolaisen, Pekka Louesolan,
Peltipolvi-Bomanin ja kumppaneiden aikoja.
Kotipaikkakunnalle perustettiin myös
jalkapalloseura 60-luvun alussa ja lienen näihin
aikoihin nähnyt ensimmäisen virallisen
jalkapallo-otteluni kotipaikkakunnan vanhalla
hiekkakentällä. Isäni työkaveri sitoi
urheilukentälle maaliverkot ja hänen poikansa
asettui noita verkkoja vartioimaan.

Muistumia
muakunnanmies

”Heleppo mualj’ se oelj kun muaelvahtikii laettaatu valamiiks pitkälleen”
Ossi Loikkanen Reipas-pelin jälkeen Savon Sanomien mukaan
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KuPS-innostuksen pääasiallinen välittäjä oli
edelleen Savon Sanomat, mutta jo 60-luvun
alkuvuosina olohuoneen nurkkaan oli
ilmestynyt ensimmäinen uuden ajan airut,
puuviilupintainen televisio. Siellä huseerasivat
Kylli-tädin, Onni-Klovnin ja Fakiiri-
Kronblomin lisäksi Seppo Kannas ja Anssi
Kukkonen Urheiluruutuineen. Silloin tällöin
saatiin kuvia myös Väinölänniemelta.
Päällimmäisenä niistä on muistissa katkera
kuva nuoresta Tommy Lindholmista
pystyraitaisessa pelipaidassa pyörittelemässä
KuPS:ia sekaisin. Pahlmanin Kaitsu ampui
banaanipotkujaan, Juhani Peltonen lähti
Hampuriin ja Martti Haahti tarjoili
vastustajan pelaajille pastilleja. Psykologista
sodankäyntiä? TV oli kuitenkin edelleen
sivuosassa.  Savolaiseen keltamustaan
näkemykseen perustuva Savon Sanomien anti
KuPS:sta oli edelleen kattavuudeltaan aivan
omassa luokassaan. Ja journalistinen linja oli
kohdallaan!

Televisio kuitenkin toi silmien eteen vuoden
1966 MM-kisat Englannissa ja erityisesti
loppuottelun Wembleyllä. Harvatukkainen
Bobby Charlton valloitti mielen ja heti kisojen
jälkeen syntyi suhde myös Manchester
Unitediin, jota Bobby edusti. Pieneksi
kakkossuosikiksi nousi West Ham johtuen
Englannin kipparista Bobby Mooresta.
Samanlaista kaukorakkautta tämäkin oli kuin
KuPS-innostus, sillä kukapa Savon perukoilla
silloin olisi yhtään ManU-peliä nähnyt.
Minulla ei ole mitään muistikuvaa, että olisin
nähnyt edes ManU:n vuoden 68 eurocup-
voittoa televisiosta. 66-vuoden kisat avasivat
kuitenkin maailmaa edelleen, vaikkakin vain
virtuaalisesti.

Kuusikymmentäluvun loppupuolella pääsin
itse ensimmäisen kerran Väinölänniemelle.
Vanhemmat menivät pikkuveljen kanssa Ala-

Savoon sukuloimaan ja minut tiputettiin
Kuopioon. Vuosikin on unohtunut mutta
vastustaja oli Haka, jolla oli suurikokoinen
kärkimies. Outoa sinänsä, mutta tulostakaan
en muista, vain ottelun jälkeisen kävelyn
Väinölänniemen koivujen alla ja käynnin
maakuntamuseossa ennen peliä. Myöhemmin
matkustin silloin tällöin Kuopioon junalla
KuPS:ia katsomaan, mutta muistan kyllä
olleeni joskus myös keskuskentällä katsomassa
KPT:n ottelua. Näiden matkojen tekemistä
rajoitti suuresti rahapula. Tuohon maailman
aikaan eivät taskurahat todellakaan olleet
ainakaan maaseudun työläisperheissä
kummoisia. Hyvä että niillä sai kioskilta 20
pennillä salmiakkiaskin.

Kotikirkonkylän joukkuekin tuotti 60-luvun
puolivälissä yhden pelaajan valtakunnan
pääsarjaan. Isänsä kutomia maaliverkkoja
vartioimaan päässyt kaveri kävi näytillä
KuPS:n harjoituksissa, joista hänet naurettiin
ulos. Elo kuitenkin tarttui syöttiin ja pian
hän raivasi itselleen tien Elon maalipuiden
väliin. Taisipa siinä tulla pari nuorten maa-
otteluakin plakkariin. Vaikka olinkin into-
himoinen KuPS:n kannattaja, ei maakunnan
perspektiivistä tuottanut ongelmia kannattaa
kakkosjoukkueena myös Eloa - varsinkin kun
olin työläisperheen vesa. Ilo oli suuri kun
Elokin onnistui hankkiutumaan SM-sarjaan.
Elon ensimmäinen pääsarjavisiitti jäi
lyhyenlaiseksi ja oman pitäjän mieskin siirtyi
Ouluun, jossa pelasi SM-sarjaa 70-80-luvun
vaihteeseen saakka. Elo-yhteys oli tärkeä myös
siksi, että sieltä tulivat KuPS:iin Mörkö,
Rissasen Olli ja Raketti-Parviainen, ja taisipa
tulla muutama muukin. Ollista tuli minun
suurin KuPS-idolini, ja tätä ihailua eivät edes
Ollin myöhemmät Kopari-vuodet voineet
sammuttaa.
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Vuosikymmen vaihtui ja Interrail-kortti avasi
ikkunat Eurooppaan. Kesätyörupeaman jälkeen
oli upeaa lähteä Etelä-Eurooppaan ja suunnata
sieltä Englantiin liiga-avaukseen. Päämäärä oli
aina Old Trafford, tai mikä tahansa peliareena
jossa ManU pelasi kauden avausotteluitaan.
Siihen aikaan peleihin pääsi helposti sisään,
ainakin jos saapui ajoissa. Southamptonissa
tosin olin ManU -fanien laumassa ratsu-
poliisien piirityksessä, kun turhaan kolkutte-
limme silloisen pienen loppuunmyydyn
stadionin portteja. Derbyssä törmäsin ainoan
kerran todelliseen väkivaltaan kun kentällä
syntyi mellakka 0-0 tasapelin jälkeen. Turva-
aitoja ei silloin vielä ollut. Ambulanssit ajoivat
rivissä loukkaantuneita paikattaviksi kun
käveleksin hiljakseen rautatieasemalle taiston
tauottua. Jo ennen peliä olin törmännyt
vastakkainasetteluun, kun uskaltauduin
vääränvärisessä T-paidassa sinisilmäisenä
kyselemään ManU -faneilta tietä stadionille.
Fanit kuitenkin uskoivat vakuutteluni ManU-
faniudesta ja neuvoivat perille. Väinölän-
niemellä tai Keskuskentällä ei todellakaan ollut
tällaista!

Nämä Englannin liigapelit ovat vähintään yhtä
tärkeitä matkamuistoja ja elämyksiä kuin muis-
tumat Pietarin-kirkon kupolin portaista tai
Amsterdamin hassiksensavuisista rock-klu-
beista. Harmi sinällään ettei näistä peleistä
jäänyt enemmän konkreettisia matkamuistoja
kuin ullakolta löytynyt Derbyn Baseball
Groundin pääsylippu, arvoltaan 1£, ja halvin
mahdollinen ManU:n kaulahuivi. Seisomakat-
somoihin ei myyty ainakaan siihen aikaan pää-
sylippuja, vaan lipunmyyjä avasi portin vuoro-
tellen kullekin sisäänpääsynsä maksaneelle.
Jälkikäteen ajatellen tunnelma seisomakat-
somoissa oli tietenkin omassa luokassaan.
KuPS:kaan ei kuitenkaan näillä matkoilla
unohtunut. Münchenin Jugendherbergen ves-
san seinään vetäisin 1974 elämäni ainoan
graffitin suurten eurooppalaisten seuranimien

keskelle: ”KuPS RULES”. Kotimaan pelitulok-
sista näillä matkoilla kuitenkin oli varsin tietä-
mätön, sillä kotiin ei juuri soiteltu eikä siellä
täällä myynnissä olleita Hesareita ollut vara
ostaa.

Vahvana muistikuvana 70-luvun alusta on
jäänyt mieleen jalkapallokauden ennakkojuttu
Savon Sanomissa, Siinä keltamusta pelipaita
mustalla pystyraidalla varustettuna roikkui
pyykkinarulla odottamassa kauden alkua. KuPS
oli vahva ennakkosuosikki, taas kerran. En
muista vuotta, enkä sitä toteutuivatko ennakko-
odotukset sillä kertaa. Tämä oli Rissas-Ollin,
Loikkasen Ossin, Hiedan Pulun sekä Heiskasen
Esan ja Akin kultakautta. Tietysti on muistet-
tava myös hermostuksissaan kiviä pureskellut
Mörkö, joka pelaajien lisäksi nousi tähti-
asemaan.  Itse olin kuitenkin edelleen lähes
aina kaukana Kuopiosta. Kolme Interrail-mat-
kaa ja kolme Ruotsissa töissä vietettyä kesää
estivät osaltaan tehokkaasti kotimaan peleihin
pääsyä. Tärkeää loppukauden ottelutulosta
KuPS-MiPK –pelistä loppusyksyllä, jompana
kumpana mestaruusvuonna, kuuntelin räti-
sevästä bussin radiosta ja jäin siihen uskoon,
että mikkeliläiset korjasivat potin. Vasta illan
urheiluruutu kertoi päinvastaisen totuuden ja
lopulta mestaruus sinetöityi syksyn viimeisissä
otteluissa. Näiltä vuosilta on kuitenkin peräisin
tärkein KuPS-reliikkini, vuoden 1976
alkuperäinen Banzai -vinyylisingle. Se on tosin
myytävänä jos vain joku pulittaa minimihin-
nan, 1 miljardi euroa.

Tässä vaiheessa näin KuPS:n pelejä ja SM-sar-
jaa enemmänkin muualla kuin Väinölännie-
mellä, ensin Oulussa ja sittemmin Turussa.
Rissasen Ollinkin tapasin lopulta kerran. Tämä
tapahtui Oulun Raatin stadionin miestenhuo-
neessa jossa Olli oli isommalla hädällä ennen
peliä. Minä taas seisoskelin kourun vieressä ja
meinasin laskea lahkeeseen kun Olli ilmestyi
pömpelistä. Vaadin Maestrolta voittoa, muttei
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hän sitä uskaltanut luvata ja 0-0 siitä taisi
tullakin. Kotipitäjäni mies seisoi nyt OTP:n
maali-puiden välissä, olisi päästänyt edes
yhden. Lisäkarvautta opiskelukaupungistani
Oulusta tuli hieman myöhemmin OPS:n
värvättyä ison joukon KuPS:n pelaajia ja
kiilattuaan heidän avullaan valtakunnan
ykköseksi.

Tästähän alkoi tunnetusti KuPS:n alamäki,
Koparitkin hyppivät varpaille ja vain 1989
Cup-voitto kelpasi liian hyvään tottuneelle
kannattajalle. Cup-finaalia seuraavana päivänä
olivat Helsingin rautatieaseman R-kioskista
Savon Sanomat loppuneet jo aamupäivällä ja
myyjä vain naureskeli kyselijälle. Vähitellen
80-luvun lopun ja 90-luvun alun aikana
aktiivisin jalkapallon seuraamiseni hiipui
piristyäkseen vasta Pekosen astuttua ruoriin
KuPS:ssa. Ei niin, etten koko ajan olisi KuPS:n
edesottamuksia seurannut. Peleihin en
kuitenkaan aktiivisesti hakeutunut vaikka
uudella asuinpaikkakunnalla Helsingissä siihen
olisi ollut kosolti mahdollisuuksia. Nolo
myöntää, että keskiryhmän sijoitukset
valtakunnan pääsarjassa eivät hirveästi
innostaneet.

Jokin aika sitten seisoksin vanhan kotipitäjäni,
nykyisen kaupungin torilla kioskin jonossa.
Nuoriso istui ringissä torikiveyksellä
kännyköitään tuijotellen. Lienevätkö
surffanneet netissä. Isäntä-miehet ottivat
huikkaa torin terassilla. Körttipukuja ei enää
näy katukuvassa, mutta henki elää edelleen
kulisseissa. Paikkakunnan jalkapalloseuran
edustusjoukkueen toiminta loppui lyhyen
kakkosdivarivisiitin jälkeen. ”Parasta
kakkos laatua” ju l i s t ivat  mainokset

kakkosdivarikaudella. Kolme seuran kasvattia
nousi uudella vuosituhannella liigapelaajiksi
KuPS:n kautta, mutta se ei tunnu juurikaan
kiinnostavan. Paikallislehden urheiluosiossa
suurimman huomion saavat vuosittain
ikämiesten viikateniiton MM-kisat, jossa
pitäjän oma pappa jyllää vuodesta toiseen.
Nuorisolle maailma ei enää avaudu niinkään
maakunnan pääkaupungin kautta, se on avoin
joka suuntaan muutenkin. Kuitenkin tällä
torilla istuvalla nuorisollakin on varmaan omat
”Rosebudinsa”, joihin voi muistoissaan palata
tulevien vuosikymmenten jälkeen. He ovat
eläneet nuoruuttaan vuosikymmenillä jolloin
KuPS- brändissä ei muiden kuin meidän
konkarien silmissä ehkä ole ollut sellaista
hohtoa kuin aiemmin.

Jalkapalloinnostukseni alkoi vahvasti glory
hunting –pohjalta sekä KuPS:n että ManU:n
oltua 60-luvulla huipulla. Molempien seurojen
osalle on myöhempinä vuosina tullut pitkiä
laskukausia. KuPS:n osaltahan tämä jatkuu
edelleen. ManU taas on nykyään muiden
huippuseurojen tapaan huippubisnestä ja
entisaikojen kotoisen nuhraantunut Old
Trafford näyttäisi nykyisin olevan lasilla
päällystetty palatsi. ManU -into ei ole
mihinkään hävinnyt, mutta selvästi se
kuitenkin on vaimentunut vaikka menestystä
tuleekin liukuhihnalta. KuPS-innostus taas
on edelleen täysissä voimissaan Oy-kuvioista
ja uudesta stadionista huolimatta, ja tuskinpa
tästä mihinkään enää laantuu. Osittain tämä
johtunee siitä, etten koskaan ole saanut asua
Kuopiossa, vaan elämä on heitellyt ristiin
rastiin sinne tänne muualle. Etäisyys ja
kotiseudun ikävä ovat omalta osaltaan lisänneet
KuPS:iin hippusellisen ylimääräistäkin
magiikkaa.
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“Muis tan i s tuneeni  kot ini  por tai l la
  sunnuntai-iltana tähyillen eteläisen
    taivaanrannan pilviä, ja miettien
    l e i j u v a t k o  n e  m a h d o l l i s e s t i
       Väinölänniemen y läpuole l la .”
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Ykkönen pelataan kaudella 2007 14 joukkueen
kaksinkertaisena sarjana, jonka voittaja nousee
Veikkausliigaan kaudeksi 2008. Ykkösen 2.
sijoittunut joukkue karsii Veikkausliigassa 13.
sijoittuneen joukkueen kanssa kaksiosaisen
karsinnan paikasta Veikkausliigassa 2008.
Ykkösen 12. ja huonommin sijoittuneet
joukkueet putoavat suoraan Kakkoseen
kaudeksi 2008.

Ykkösen joukkueet voisi maantieteellisesti jakaa
seuraavast i .  Ete lä-Suomesta  on FC
Hämeenlinnan sekä Tampereen PP-70:n ja
TPV:n lisäksi helsinkiläiset Atlantis FC, PK-
35 ja Klubi-04. Pohjoisesta on Tornion TP-47
ja Rovaniemen RoPS. Maan keskiosan
länsilaidalta on Vaasan VIFK sekä Kokkolan
GBK ja KPV. Sekä itälaidalta meidän KuPS,
Jyväskylän JJK ja Joensuun Jippo. Siten Ykkösen
voi sanoa edustavan hyvin maantieteellisesti
koko maata – toisin kuin Veikkausliiga, josta
ei löydy aivan Etelä-Suomen lisäksi kuin
länsirannikon VPS, Jaro ja AC Oulu.

Kunnioitettavaa on länsirannikon vahvojen
junioriseurojen mukana olo. Iloinen asia on
myös, että Itä-Suomesta on kolme joukkuetta.
Pohjoinenkin on hyvin edustettuna ja yksi
Veikkausliigajoukkue sieltä riittääkin – nyt se
on ehkä vielä oikeasta kaupungistakin.

Jos joukkueita katsastaa toiminnan puolesta,
voisi spekuloida, että nousemisvalmius on
KuPSin lisäksi TP-47:lla, RoPS:lla, Atlantiksella
ja PK-35:lla. Hiukan pidemmällä aikavälillä
voisi kuvitella TPV:n ja JJK:n olevan valmiita
ja halukkaita nousuun. Sitten on ehkä

joukkueet, joille Ykkönen on se oikea korkein
taso: FC Hämeenlinna, PP-70:n, VIFK, GBK,
KPV ja Jippo. Klubi-04 on puhdas
farmijoukkue, jolle nousu ei ole edes
mahdollinen käytännössä.

Jos ajattelee keiden sois i  nousevan
Veikkausliigaan, pitäisin ihanteellisena, jos
KuPS nousisi edustamaan Itä-Suomea ja PK-
35 (Atlantis FC) pääkaupunkia toisena
joukkueena. Näiden tieltä putoaisivat FC
Viikingit ja FF Jaro Veikkausliigasta. Sitten
seuraavalla kaudella vielä MyPa vaihtuu JJK:hon
niin maa on hyvin edustettuna ylimmällä
sarjatasolla. FC Haka ja TPV jakakoon Hämeen
toisen paikan. Toki kaikkien joukkueiden on
ansaittava paikkansa pelillisesti.

Niille, joilla kesällä aikaa riittää, on jälleen
tiedossa mielenkiintoisia reissuja kiinnostaviin
otteluihin ja mielenkiintoisille paikkakunnille.
On todella myönteistä,  että usei l la
paikkakunnilla asukkaat ovat laajasti
joukkueidensa takana – ei vähiten seurojen
vahvan juniorityön kautta. Kunhan unohdetaan
tuo farmiklubi...

Ykkönen 2007
Harri
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Kuka olet ja mistä päin tulet vai oletko
alkuperäinen Kapakka-Banzailainen?

Juuret on syvällä Kuopiossa ja Puijonlaaksossa.
Opiskelut toivat etelään, jossa onkin sitten yli
puolet elämästä vierähtänyt. Side KuPSiin on
kuitenkin etäisyyden myötä tainnut vain
tiivistyä.

Miten löysit KuPSin ja millainen tarkkaan
ottaen oli se hetki – tapahtuma (kuvaile
mahdollisimman tarkkaan), joka piirtyi
lähtemättömästi mieleesi ja vei sinut mukanasi?

Ei ole mitään hetkeä, vaan olen ollut hyvän
kotikasvatuksen ja positiivisten naapuri-
vaikutteiden seurauksena aina KuPSilainen. Jo
alle kouluikäisenä taisi päältä löytyä
ensimmäiset KuPSin verkkarit.

Miten päädyit Banzain ja Kapakka-Banzain
toimintaan sekä mikä sinun mielestäsi on
parasta ja/tai parhainta kannattaja-
toiminnassa?

Banzain ja Kapakka-Banzain toimintaan
mukaantulolle tärkeä kanava oli aikanaan avattu
KuPSin vieraskirja, jossa banzailaiset ja varsinkin
me vieraspaikkakuntalaiset löysimme toisemme.
Molempien toimintaan tulinkin sitten aivan
alusta alkaen mukaan. Toiminnassa parasta on
kun katsomoon saadaan iso porukka äänekkäästi
KuPSia kannustamaan. Valitettavasti tämä on
toteutunut vain joissakin yksittäisissä peleissä.
Muu oheistoiminta on sitten kuorrutusta päälle.

Kerro Kapakka-Banzailaisten toiminnasta,
tavasta kannustaa ja huomioida KuPSia sekä
elämästä sarjatauolla?

Vaniprofiilissa: Jarkki
HaKKi
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Kapakka-Banzaihan on nimitys pääkau-
punkiseudulla asustaville KuPSin kannat-
tajille. Käytännössä kapakkalaiset näkyvät
etelän vieraspeleissä Pietarsaarta ja Rovanie-
meä myöten. Kimppakyydit ovat tärkeässä
roolissa, sarjatauolla lähiseudun harjoituspelit
sekä tietenkin perinteinen talven Valiolii-
gailta.

Ketä Kapakkalaisiin kuuluu?

Kaikki etelässä asuvat KuPSin kannattajat,
jotka tuntevat itsensä Kapakka-Banzailaiseksi.
Virallisia muotoja ja jäsenlistoja ei ole,
mukaan pääsee parhaiten tulemalle peleihin
samaan katsomoon.

Tunteikkain hetki KuPSin otteluissa kautta
aikain sen jälkeen kun löysit KuPSin?

Jos yksi pitää nimetä, niin vuoden 23.9.1979
KuPS - OPS, joka päättyi värikkäiden vaihei-
den jälkeen 5-3 KuPSin voittoon. Itse pelita-
pahtumien lisäksi lisälatausta antoi kutkut-
tava sarjatilanne ja tuohon aikaa kovasti
kuohut-taneet "pelaajaryöstöt" KuPSista
Ouluun.

Parhaimmat ja tunteita nostattavimmat
KuPSin pelaajat 2000-, 1990-, 1980-ja
1970-luvuilla sekä paras ulkomaalais-
vahvistus kautta aikain KuPSissa?

Pelaajista, joita itse olen nähnyt kentällä, on
Risu-Olli ehdoton kaikkien aikojen ykkönen.
70-luvulta toinen suosikki on Ollin tutkapari
Ossi Loikkanen. 80-luku meni Hyvärisen
Tuomon hallinnassa. 90-luku, oliko sellai-
nenkin? 2000-luvun arvioinnin aika on vasta
myöhemmin. Heville ei toisin hevillä taida

haastajaa löytyä. Bantamoi saa äänen ulko-
maalaisvahvistukseksi, kentille kaivataan
värikkäitä persoonia, jotka osaavat ottaa
yleisönsä.

Oletko itse pelannut jalkapalloa ja missä?

En varsinaisesti. Pihapelit kuuluivat toki
asiaan, KuPSin ahmoissa kävin muutaman
harjoituksen verran ja ainakin ennen kuopio-
laisten koulujen tärkein liikuntamuoto oli
jalkapallo.

Mikä tekee jalakapallosta Kuningaslajin?

Ei tällaisia pitäisi analysoida, se vaan on niin.
Peli on mielenkiintoinen yhdistelmä tiimi-
työskentelystä, yksilöratkaisuista, tekniikasta,
taidosta, taktiikasta ja sattumasta.

Kuvitteellinen, mahdollisesti toteutuva ja
osin todellinen tilanne: KuPSin valmen-
nusruoriin astuu kaikkien savolaisten (lue:
ainakin kuopiolaisten) tuntema Kai
Nyyssönen ja KuPS veikataan ennen
Ykkösen kautta vahvaksi nousijaeh-
dokkaaksi takaisin Veikkausliigaan -
paikkaan Aurinkoon. Ykkönen alkaa, KuPS
niistää vastustajan kuin vastustajan. Banzai
kuuluu raikuen joka puolella kaupunkia,
keltainen kortti viuhuu, savolaiset ympäri
Suomen maan elävät uutta kevättä ja KuPS
on todella lähellä nousua...tarina jatkuu.
Miten tarina voisi mennä etteenpäin? Kerro
ja kirjoita historiaa.

...Joukkueen nousujuhlat ovat kestäneen
viikon, kun Kaitsu kiskaisee saunan oven
auki ja karjahtaa: "Nyt pojat ne jaffa-pullot
piiloon ja treenaamaan. Viikon päästä on
Cupin finaali."
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Missä he ovat nyt? - kysymyssarja juontaa
juurensa viime kauden 2006 Banzine 01- ja
02-lehtien juttuihin. Banzine 01-lehdessä oli
jututettu Tuomas Koivistoa, Akatemian nuoret
lupaukset -osiossa (sivut 7-8). Myöhemmin
ilmestyneessä Banzine 02-lehdessä jututin
Junnunprofiilissa Samuli Kaivonurmea (sivut
6-7) sekä Ali Koljosta ja Toni Kouvalaista
(sivut 12-14).

Missä he ovat nyt? - kysymykset alla:

1) Viime kaudesta (Kakkonen ja VL 2006)
olisi mukava kuulla jottain (toteutuiko
joukkuetavoite ja tyydyttikö viime kausi
sinua itseäsi/joukkuetta ja millainen maku
kaiken kaikkiaan jäi)?

2) Missä pelaat nykyään (seura ja kotipaikka)
ja mitkä ovat lyhyen ajan pelilliset tavoitteet?

3) Kerro nykyjoukkueesta jotain mielen-
kiintoista (pelaajat, valmennus, tavoite
karkeasti sarjassa ja niin edelleen)?

4) Mitä pelipaikkaa pelaat nyt (viime kausi
myös vertailuna)?

5) Missä pelaat mahdollisesti kaudella 2008?

Vastaukset nimellä ja suluissa nykyinen seura
kaudella 2007, ja ehkäpä osalla kaudella 2008
KuPS, Kings tai jopa joku isompi seura
Veikkausliigasta? Tiedä häntä, ossoo olla tai
ossoo olla olematta, se riippuu aika paljon
poijjiista itsestään. Sen kuitenkin tiedän, että
poijjiissa on potentiaalia. Noo-o, annetaan
”talenttien” kertoa enemmän itse ja antaa
näyttöjen kukkia vaan. Joka tapauksessa hyvää
kevään alkua kaikille Banzinen lukijoille ja
kannustetaan KuPS voittoon sekä pikaiseen
nousuun Veikkausliigaan – paikkaan
aurinkoon eli sinne minne KuPS kuuluu.
BANZAI!

Ylh. Kouvalainen/Koljonen ‘06
Alh. Kaivonurmi ‘06
Alh.vas. Koivisto ‘06

Missä he nyt ovat?
HaKKi
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SAMULI KAIVONURMI (KuPS) :

1) Liigasta tippuminen tietysti kismittää
kovasti ja ekan liigamaalin uupuminen siinä
sivussa. Vielä kun oma kausi jäi elokuun alussa
loukkaantumisen takia kesken niin ei kyllä
iha suunnitelmien mukaan mennyt viime
kausi.

2) KuPS:issa edelleen potkin. Ensimmäiseksi
pitää saada tammikuussa leikattu polvi
kuntoon niin että kestää täysipainoista
reenaamista ja pelaamista. Sitten kovalla
yrityksellä avauskokoonpanoon.

3) Joukkueessa on paljon kokemusta jota mm.
Upi, Ilja ja Tunu tuovat lisää. Eiköhän tuo
koko joukkueen tavoite ole nostaa keltamustat
takaisin liigaan.

4) Penkin vasen laita, jopa katsomo.. niin siis
hyökkääjänä aina olen itseäni pitänyt. Saa nyt
nähdä mihin päin kenttää Kaitsu mut potkii
mutta luultavasti hyökkääjänä tulen edelleen
viihtymään. Myös hyökkäävä vasenlaituri voisi
sopia..

5) KuPS:issa edelleen.

ALI KOLJONEN (Warkaus JK):

1)Viime kausi meni alkupuolelta iha mukavasti
koko joukkueella mutta loppukausi meni
vähän enemmän sitte penkin alle mutta
kokonaisuutena kaudesta jäi ihan mukava
maku ainakin minulle.

2) WJKssa (Varkaus) tavoite olisi kehittyä
pelaajana ja saada hyvä kausi alle ja tehdä ehkä
jokunen maaliki.

3) Joukkueessa on muutama kokeneempi
pelaaja ja sitten on paljon nuoria ja
kehityskelpoisia pelaajia, valmentajana
kuopiolaisillekin tuttu Samu Penttinen, tavote
olisi varmaan pärjätä hyvin kakkosdivarissa :)

4) Pelaan varmaan jossakin puolella
keskikenttää (toivottavasti), viime kaudella
pelasin alempaa keskikenttää suurimman osan
kaudesta

5) Katsotaan mihinkä rahkeet riittää.
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TUOMAS KOIVISTO (KuFu-98) :

Minun kohdallani nämä vastaukset saattavat
olla hieman lyhyehköjä, koska enemmän tuli
aikaa vietettyä oma-lääkärillä paikattavana
kuin kentällä, mutta yritän kehittää jotain.

1. Viime kauden pelit jäivät osaltani aika
vähiin koska muistaakseni pelasin vain
kuudessa ottelussa. Katsomosta kuitenkin
Akatemian peli näytti hyvältä ja vauhdikkaalta.
Viime kauden aikana ja sen jälkeen
onkin noussut paljon pelaajia edustus-
joukkueen rinkiin Akatemiasta. Kausi päättyi
hieman apeissa tunnelmissa KuPSin
rahahuolien takia, mutta onneksi nyt näkyy
valoa tunnelin päässä.

2. Kevään aikana kävin muutaman kerran
KuFun harjoituksissa, mutta nyt viettelen
Mika Häkkisen tapaista sapattivuotta ja
keskityn opiskeluun. Sillä rintamalla riittääkin
vänintäänkin kiitettävästi haasteita. Saa
nähdä mitä kesä tuo tullessaan. Vielä en osaa
sanoa mitenkä elämä jalkapallon parissa jatkuu.

3. Hyvin vaikea sanoa mitään kaksien treenien
perusteella, mutta joukkue näyttää nuorelta
ja joukkuehenki tuntuisi olevan kunnossa.

4. Melkein koko ikäni olen palloillut
keskikentällä peliä pyörittämässä ja uskon sen
myös näin jatkuvan.

5.  Toivottavast i  pääsen Helsinkiin
opiskelemaan ja sitä kautta myllyttämään
Helsingin kolmosdivaria.....:)

TONI  KOUVAL AINEN (K ing s ) :

1) Joukkuetavoite toteutui. Viime kausi oli
vallan mainio itseni ja joukkueen kohdalta.
Joukkue taisteli viime kaudella sen minkä voi
ja pysyimme tavoitteessa.

2) Itse pelaan nyt Kingsissä Kuopiossa.
Pelaamme samaa sarjaa kuin KuPS Akatemia
viimekaudella eli 2:sta. Pelilliset tavotteeni
olisi päästä pelaamaan mahdollisemman
paljon.

3) Ainahan joukkueet lähtevät pelaamaan 1-
3 sijoista joten emmeköhän mekin lähde
taistelemaan niistä sijoista. Valmennus on
loistavaa vaikka kyllähän se joskus tuntuu et
ei jaksaisi tehdä mitä valmentaja käskee!

4) Pelaan samaa pelipaikkaa kuin viime vuonna
eli laitakeskikenttää.

5) 2008 pelaan Kingsissä kun tein Kingsin
kanssa 2 vuoden sopimuksen.
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Su 290.4. KuPS-VIFK          4-0

Su 06.05. KuPS-KPV -

Su 13.05. Klubi-04-KuPS -

To 17.05. KuPS- JIPPO -

Su 20.05. RoPS-KuPS -

Su 27.05. KuPS-PK-35 -

Su 03.06. FC Hml-KuPS -

Su 17.06. KuPS-PP-70 -

Su 08.07. GBK-KuPS -

To 12.07. KuPS-Atlantis FC -

Su 15.07. TPV-KuPS -

Su 22.07. KuPS-TP-47 -

Su 29.07. JJK-KuPS -

Su 05.08. VIFK-KuPS -

Su 12.08. KPV-KuPS -

La 18.08. KuPS-Klubi-04 -

To 23.08. JIPPO-KuPS -

Su 26.08. KuPS-ROPS -

Su 02.09. PK-35-KuPS -

Su 09.09. KuPS-FC Hml -

Su 16.09. PP-70-KuPS -

Su 23.09. Atlantis FC-KuPS -

Su 30.09. KuPS-GBK -

Su 07.10. KuPS-TPV -

La 13.10. TP-47-KuPS -

La 20.10. KuPS-JJK -

PÄÄTOIMITTAJA:

Harri Hietala

Taitto: Mideas

Paino: Kopijyvä

Julkaisija:
Banzai-KuPSin kannattajat  ry.
http://www.banzaikups.net.
banzai@banzaikups.net

Riippumaton KuPS:n kannattajalehti.
6. vuosikerta


